
ZARZĄDZENIE Nr 3220/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30.11.2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 210 ust. 1 i 2, w związku  

z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w pkt 22 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – 

Kraków, ul. Skwerowa 3”; 

2) w pkt 23 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – 

Kraków, ul. Senatorska 35”; 

3) w pkt 32 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – 

Kraków, ul. Żywiecka 24”; 

4) w pkt 41 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inne lokalizacje prowadzenia zajęć – 

Kraków, ul. Kobierzyńska 174a, ul. Lubostroń 1”; 

5) w pkt 47 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – 

Kraków, ul. Sodowa 42”; 

6) w pkt 70 ppkt 4 otrzymuje brzmienie  „4) Inne lokalizacje prowadzenia zajęć: 

Kraków, ul. Armii „Kraków” 76, ul. Cechowa 57, ul. Zagaje 42”, 

7) w pkt 87 ppkt 4 otrzymuje brzmienie „Inne lokalizacje prowadzenia zajęć: ul. 

Henryka Sucharskiego 38, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 36”, 

8) w pkt 93 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć - 

ul. Stanisława Działowskiego 1”, 

9) w pkt. 50 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu „ 5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć –  

ul. Batalionów Chłopskich 6”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian do uchwały podyktowane jest koniecznością wynikającą z art. 

206 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uzupełnienia innych lokalizacji zajęć 

dydaktycznych w niektórych szkołach podstawowych. Zorganizowanie zajęć w dodatkowych 

lokalizacjach jest realizacją porozumienia zawartego 2 lutego 2017 r. pomiędzy Małopolskim 

Kuratorem Oświaty a Prezydentem Miasta Krakowa w zakresie tworzenia i realizowania 

lokalnej polityki oświatowej i ma na celu zapobieżenie pogorszenia się warunków kształcenia 

uczniów od 1 września 2018 r., w niżej wymienionych szkołach podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 ul. Konfederacka 12 -  

II lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 110, ul. Skwerowa 3, 

2) Szkoła Podstawowa nr 31, ul. B. Prusa 18 - II lokalizacja: Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 18 , ul. Senatorska 35, 

3) Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Pszczelna 13 - II lokalizacja: obecne Przedszkole nr 95,  

ul. Żywiecka 24, 

4) Szkoła Podstawowa nr 53, ul. Skośna 8 - II lokalizacja: ul. Kobierzyńska 174a,  

III lokalizacja: ul. Lubostroń 1, 

5) Szkoła Podstawowa nr 62,  ul. Ćwikłowa 1 - II lokalizacja: sale w Avalon - Przedszkolu 

Montessori, ul. Sodowa 42, 

6) Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Doktora Judyma 10 - II lokalizacja: Zespół Szkól 

Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57, III lokalizacja sale katechetyczne Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. św. Jadwigi Królowej, ul. Zagaje 42, 

7) Szkoła Podstawowa nr 124, ul.  Weigla 2 dodatkowa lokalizacja prowadzenia zajęć: 

Dwór Czeczów, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 36, 

8) Szkoła Podstawowa nr 133, ul. M. Wrony 115 - II lokalizacja: Centrum Sportu i Kultury  

w Sidzinie ul. Stanisława Działowskiego 1. 

9) Szkoła Podstawowa nr 66, ul. Skotnicka 86 – II lokalizacja: Centrum Kultury Podgórza – 

Klub Skotniki, ul. Batalionów Chłopskich 6. 

Małopolski Kurator Oświaty zaopiniował pozytywnie proponowane zmiany (pismo nr 

SEPZ-I.542.170.2017JS z 28 września 2018 r. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

w roku bieżącym i w latach następnych. Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych 

dodatkowych wydatków z budżetu Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt 

informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie. Przyjęcie uchwały nie zwiększy wydatków 

Miasta. Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta.  

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.  


